



調布市議会議長 井上耕志様

会派名 日本共産党

経理責任者 田村 ゆう子

令和5年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	500,000円
-------	----------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	円	
研修費	円	
広報費	235,513円	
広聴費	円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	69,862円	
資料購入費	27,500円	
人件費	円	
合計	332,875円	

3 残額

政務活動費残額	167,125円
---------	----------



令和5年度(令和5年6月～令和6年3月)政務活動費収支内訳

日本共産党

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和5年6月29日	9	政務活動費収入	200,000		200,000	令和5年度政務活動費交付金
2	令和5年6月30日	7	資料購入費		27,500	172,500	新聞購読代(R5.6～R6.3)
3	令和5年7月11日	6	資料作成費		4,169	168,331	プリンターインク代
4	令和5年7月31日	6	資料作成費		4,180	164,151	パソコンリース代(6月分)
5	令和5年8月14日	6	資料作成費		4,180	159,971	パソコンリース代(7月分)
6	令和5年8月23日	3	広報費		1,320	158,651	ホームページ更新料(7月) 振込手数料
7	令和5年8月28日	6	資料作成費		4,180	154,471	パソコンリース代(8月分)
8	令和5年8月29日	6	資料作成費		6,369	148,102	プリンターインク代
9	令和5年9月27日	6	資料作成費		4,180	143,922	パソコンリース代(9月分)
10	令和5年10月2日	9	政務活動費収入	300,000		443,922	令和5年度政務活動費交付金
11	令和5年10月27日	6	資料作成費		4,180	439,742	パソコンリース代(10月分)
12	令和5年11月27日	6	資料作成費		4,180	435,562	パソコンリース代(11月分)
13	令和5年12月19日	6	資料作成費		3,432	432,130	プリンターインク代
14	令和5年12月27日	6	資料作成費		4,180	427,950	パソコンリース代(12月分)
15	令和5年12月27日	3	広報費		232,653	195,297	広報誌印刷代 振込手数料
16	令和6年1月12日	3	広報費		770	194,527	ホームページ更新料(12月) 振込手数料
17	令和6年1月29日	6	資料作成費		4,180	190,347	パソコンリース代(1月分)
18	令和6年2月2日	6	資料作成費		5,424	184,923	プリンターインク代
19	令和6年2月27日	6	資料作成費		4,180	180,743	パソコンリース代(2月分)
20	令和6年2月28日	3	広報費		770	179,973	ホームページ更新料(1月) 振込手数料
21	令和6年3月10日	6	資料作成費		5,236	174,737	コピー用紙代
22	令和6年3月11日	6	資料作成費		3,432	171,305	プリンターインク代
23	令和6年3月27日	6	資料作成費		4,180	167,125	パソコンリース代(3月分)
合計				500,000	332,875	167,125	